
a
e
o

  

 

 
   
  
  
  
  
   

   

   

O REÉUBLICA DEL ECUADOR

“ SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION No. 86-2-3-1+ 09812
a

DR. LUIS SALAZAR BECKER

INTENDENTE DE COMPAÑIAS ENCARGADO

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el señor :
Superintendente de Compañías, según Resolución No. 6053
del 22 de diciembre de 1976; y por la señora Superinten
dente de Compañías, mediante Resolución No.ADM-86-320 -
del 18 de neuéánbre de 1986;

CONSIDERANDO

: QUE las siguientes compañías se constituyeron-
mediante escrituras públicas autorizadas ante:los Nota-
rios y en las fechas que se detallan a continuación:

 

  

INSCRIPCIONNOMBRES FECHA DEO- NOTA CANTON
- TORGAMIENTO RIO” REG. MERC.

ABONOS Y FITOSANITARIOS |
S.A, (ABOFISA)- -  .. Octw6.71 12  Gquil.  0ct.11.71

"AGRICOLA ITALIA SOCIE-
- DAD CIVIL EN PREDIOS 0
RUSTICOS" Dic.30.71 132 " Feb.18.72

"ALIMENTOS IGLJ CIA,
LIDA.* Jun. 28,83 ye " Ago.24.83

"AMERICA, DISTRIBUIDORA |
DE FILAS 8, A." Sep.27.76 ya " Oct.29.76

ARAS, A. Abr. 7.80 72 " May.27.80

ARTEMIO S. A. Jul.12.82 U.Jado U.Jado Ago»12.82

AXA 1.005 €. LEDA. Jun.14.82 2 Gquil.  Jul.14.82

AXA 1.007 C. LIDA, Jul, 2.82 . 22 s Ago.17.82

BANANERA PEDRO VERA | |
COMPANIA LIMITADA (BANA > o
PEVE COMPAÑIA LIMETADAf Ene.31.83 202 “ May.31.83¡

BEBIDAS ALIMENTOSY CON o
SERVAS (BAYCO) S. A. — Ago.2478 ”7o

 



    

 

EXP, 4

9521-78

00 2692883

LE
PS 

REPUBLICA DEL ECUADOR

: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS  Foja 2 de 10
_— RESOLUCION No,

"BEBIDAS PONCH S.f.”

"CANTERAS Y CALIZAS CAN
CAS. 4.7

CASA MEDICA SAYAGOCo
LIDA.

"COMERCIAL E INMOBILTA--
RIA Z.A.R.A.C. LIDA,"

COMIMPA COMERCIAL IMPOR=
TADORA PACIFICO COMPAÑTA
LUYITADA

COMPAÑIA ANONIMA CIVIL

COMPAÑIA ANONIMA "GANADE
RA EA INDUSTRIAL PACHE
S. * . .

COMPAÑIA CONSTRUCTORA IN
- MOBILIARIA Y DE COMERCIO
€. LTDA, (CIDECO)

COMPAÑIA GANADERA E IN.
DUSTRIAL CHAGUE S. A.

COMPAÑIA INMOBILIARIA MA.
> RIA ISABEL S. A,

- COMPAÑIA INTERAMERICANA
DE COMERCIO(C.1.N.C.0,)
S, A.

COMTAC-COMISTONISTA TRA-
VERSO ASOCIADOS C.LTDA.,

CONSTRUCCIONES TECNICAS
EDILES GAMOCO S. A.

CONSULTORA PARA EL DESA..
RROLLO NACIONAL CONSULDE
NAC C. LIDA.

"CONSULTORA PARA LA ORGA,
- NIZACION E INNOVACION -

DEL DESARROLLO ECUATORIA -
NO COIDECOMPAÑIA LIMITA
Dj]

ERAAOad

 

FECHA DE O- NOTA
TORGAMIENTO RIO

Dct. 6.78.

Ago.11.82 .

Dic. 4.70. :

Ago. 5,83 :

Abr.14.83

Jul.18.69"

Ago.11.82

May. 8.74

Ago. 11.82

Sep.25.67

Abr.16.75

' Die.28.82

Sep.26,79

Jun,29.81

Ene, 3,83:

e

52

12

, 282

132

232

132

12

a

86-234 09812

o

Gquil:

$"

”n

AN

REG.
INSCRIPCION

MERC.

Ena.20.83

Ene.19.71

Ago.19.83

Jun.29.83

Ago. 14,68

Ena. 3,83

May. 31,74

Ens. 4,83

Qct.25.67

May.28.75

Mar. 7.83

Nov, 4,79

dul.23.81

 



  

   

REPUBLICA DEL ECUADOR-.

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS
0942

FECHA DE 0- NOTA

462

52

72

7

332

: 452 j

aga

132

72

12

132

52

Foja 3 de 10 o
=— RESOLUCION No.86-2-3-4-

NOMBRES
TORGAMIENTO+ RIO

CONSTRUCTORA ROPASA S.A. * May,13.80
"CONSULTORIA Y SERVICIOS o
(CICSE) CIA, LTDA." Jul.23.74.

"CORSA, CORPORACION ELECTRO |
ECUATORIANA S.A. Abr,11.75

DEL RIO S. A. Nov. 8.82 *

DISTRIBUIDORA COMERCIAL C0=
RELEA RAMIREZ C, LIDA. Abr,19,83

DISTRIBUIDORA DE ACCESORIOS...
Y COMPONENTES S.A. "DAYCOSA" Jun.18.79 .

"ECUALAN ECUATORIANA DE LAN E
COSTINOS S. A." Jun.14.82

ECUATORIANA DE SONIDO C. Pos
LFDA. (ECUASONIDD ct.11.82

"EDICA,EMPRESA DE DESARRO= '
LLO TIDUSTRIAL C. A.” Mar, 9,77

ELECTRO”ALEXANDRA C. LIDA, -— Jun.20,83

"EMPRESA CONSTRUCTORA SAN=
TOS, COMPAÑIA LIMITADA" Mar. 9.67

"FABRICANTES DE MUEBLES Y
MADERA S.A, % (MOBEL S.A.) Jun, 9.76

FERNANDEZ Y ASOCIADOS FYA
SA S. A. OS Abr.28.80

CASCOSAS DEL, LINORAL CA o
*GALICA" 7 Dia.30 .32 ,

"GASEOSAS NACIONALES S.A? Po
(GASESA) Dio,22.71*

SOLGUA Ce As Sep.18.78

“GRUPO INDUSTRIAL EXPORTA
DOR GRINDEX CIA, LEIDA," Mar. 2.93 132

 

CANTON

*“

«

we

*

$

tu

INSCRIPCION
REG. MERC.

“Jun. 11.80

Ago. 19,74

Jul. 2.75

Dic. 2,82

Jul. 6.83

Jul.19.79

Ene.2%+,83

Mar, 21,83

May.31.77

4ul.13.83

Mar.17.57

- Jul.22.76

Jun.19,89

Ene.14,83

Feb.17.72

Oct.17.“Y

Y

 



- REPUBLISA DEL ECUADOR

UPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

  
40250-82
0384-82

9395-78

mr,

HOMBRES

"ESASAS S, As

- IMINACO, IMPORTACIONES IN
- DUSTRIALES AMERICANAS COM-
PAÑIA LIMITADA .

- IMPRESOS LOPEZ S. A,

INDUSTRIAL EL. CHORIZO me
CHDCA C. A,

INDUSTRIAL INMOBILIARIA .
WONG LAMA S, A.

"INDUSTRIAL LA ESPAÑOLA
"CA." (INESCA)

"INDUSTRIAL MADERERA SI-
MON O, LIDA,*

INDUSTRIAS AGRICOLAS El
CAPORAL S. A.

INDUSTRIAS E INVERSIONES
SIAM 3. A.

INDUSTRIAS Y PREDIOS DEL-
GADÓ €. LTDA.

"INFEISA, INMOBILIARIAS,
" FACTORIAS E INDUSTRIAS S.A"

INFOCORP S. An

"INGAFINSA C. LTDA,"

INMOBILIARIA AIDA C. A.

"TIMOSILIARTA ALDASA C.A."

"INMOSILTARIA ALEXANDRA
PRIMERA S. A."

"IRVOSILIARIA BRAQUIL S.A.”

DIMOBILIARIAENVACARCHT S.A,

Foja h de 10
RESOLIJCION No.86-2-3-4-1 09812

FECHA DE O- . NOTA CANTON
TORGAMIENTO . RIO”

Dct.17.80 14%  Gquil.

Ago.27.82. 192% :  "

- Ago»15.78 162 "

Sep.13,79 ga o

Sep.21.73 52 "

May. 28,51. 342"

Abr.19,83 262 "

Mov. 16.82 se ”

Oct.16.78 52: ”

Mar. 3.71 52 "

- Jun.27.78 132 "

Jul.29.82 132 "

Dic. 8,82. 30% "o

Sep. 4.78. , 5 . Mm. -

May, 6.77 52 "-

- Dic.30.77 52 "

Sep.10.82 12 "

Oct.25,82 12 »

INSCHPCION
REG. MERC,

Dic. 3.80

Maya 5.83

oct. 4,78
Oct.15.79

Jun. 4.74

Jun.25.51

Ago.15.83

Ene.21.83

Jul.26.73

Mar.12.71

Ago: 9.78

Oct. 7.82

Mar. 16.83

Dic. 5.73

Jun. 8.77

CN

0ct.29.82

Dic. “Y

e...



0% REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

 
 

INMOBILIARIA FERYEP S.A.

- "INMOBILIARIA FRANK, DAL-
TÓN,GRACE ALACHE S. A."
DOOBILIARIA HALPERIN S.A.
INMOBILIARIAINDAGA S.A.
INMOBILIARIATNLESA S.A.
INMOBILIARIA INPEROSAS.A,
EWYDRILIARTA.JORGARSA COM
PAÑIA LIMITADA

"TOBTLIARIA JORMAN S.A, $.

INOBILIARIA JOSEFNOR C.
HA.

"INMOBILIARIA JURADO VAL-
EZ S, A.”

YLAVIE S.A.*

"LIMOBILIARIA MARIA JOSE
S. A."

INMOBILIARIA MARIELLA S.A.

"INMOBILIARIA MONSAK S.A."

POOBILIARIA ORAO S. A. |

LNOBILIARIA PEMFARAL C.
LIDA. CPEMFASAL)

INMOBILIARIA POLA MARIA S,
A. (IPO:MA)

"INMOBILIARIA RISAF S.A."

INMOBILIARIA ROQUIBA C,LTDA,

"TMOBTLIARIA SARAL S.A."

"INMOPREP ECUATORIANA S.A."

Foja 5 de 10
RESOLUCION No. 86-2-3-4-

FECHA DE 0- NOTA
TORGAMIENTO RIO

May.12.82

Abr. 1.02

Ago.12.78 e

Sep.15:82 o

Oct.30.79

Ago.17.83 +

Oct.10.72

Mar. 23.83

Dic.11.75

Jun.11.82

Sep.30.77

Sep.30,92

Feb.14,80

Oct .29,82

Ago. 6.69

Oct. 5,82.

Dic. 14.82

Jul,20,82 -

Jun.20.77

09812

qe

e -N

72

249

132

202:

 _R

162

ya

12

52

172

272

52

102

72

12

132

12

2172

 

CANTON INSCRIPCION
REG. . MERC.

Gquil. Ago. 2.78

" Ago.13.82

” Abr.29.82

” Oct. 19,78 ;

” Nov.17.82

" Nov.28.79

* Sep.2.83

" Ago.15.73

n Sep.14.83

" Dic.17.75

Milagro  Ago.23.82

Gquil. Nov.10.77

" Ene.19.78

" Ene.27.33

"o Mar.17.80

» Ene,13.33

" Ago.13.69

" Dic. 10.82

$ Oct .24.83

“ Nov. 6.32 |

" NA

ERRERTSERRESRCEAEIDOLA



REPUBETCA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Foja 6 de 10

RESOLUCION No. 85-2-3-1- 69 81 2

EXP. 4 NOMBRES FECHA DE 0- NOTA CANTON INSCRIPCION
TORGAMIENTO RIO REG. MERC.

25713-93 IMPORTACIONES Y REPRESENTA- :
CIONES CASRO C. LIDA. Nov.10.82 52 Gquil.  Ene.20.83

-25900-83  "IMPORFADORA HILANTO C.LIDA? Jun, 2.83 202 "o Jul.19.83

9506-78 "INVERSIONES MERCANTILES Y
AGRICOLAS DEL ECUADOR (IMA-
DEC) S.A." Sep. 8.78 52 ] Oct .20.73

8630-76 "INVERSIONES Y FINANZAS SA-
TURNO S.A.” Abr.30.76 52 ) May.21.76

9065-77  IRASA, INDUSTRIAL RELOJERA
AMERICANA SOCIEDAD ANONIMA  May.11.77 172 ] Jun.16.77

19057-80  JAICARSA S. A. Abr.21.30 132 " Jun. 6.80

23885-78  JARAPESCA JARAMIJO PESCA
C. LIDA. Sep.29.73 . 12 s Dic. 8.73

24765-80  KASA C. LTDA. Jun.30.78 ge " Feb.29.80

0351-82 LABORATORIOS MAZAIRES.A. Oct.30.82 U.Jado  U.Jado Dic. 2.82

8655-76 "LABORATORIOS RALVET S.A," May. 5.76 52 Gquil,  dJun,15.76

4043683 "LECHONSA C. A." Dic.15.82 72 " Feb.10.83

25933-83 "LOS TIGRES MUSICALES C. |
-LIDA." Jul.21.83 132 " Ago.19.83

2353874 "LE WN REPRESENTACIONES C.
| LTDA." Mar. 8.74 22 " Abr,16.74

258M5-89 LUZ BLANCA "LUB" C. LPDA. Mar. 8.83 292 a May.18.83

25729-83 "MANDATO MAPOLA C. LTDA." Dic. 8.82 172 5 Feb. 21.83

19008-80  MARTINSA CONSTRUCTORA INMO-
BILTARIA S. A. Feb. 4.80 72 " Mar.17.80

25979-83 HARFRANS C. LIDA. Sep.14.83 13% . Nov.10.83

25714-83 "MERCANTIL ROGELTA COMPAÍÍIA |
LIMITADA" May.21.82 152 5 £ne.11.83

0263-32 "MERLEAD S. A," Jul.12.82 —U.Jado U.Jado A



REPUBI'SA DEL ECUADOR

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

EXP. H

19032-80

- 25927-83

25602-82

19094-80

26031-83

21513-74

9655-79

19213-30

8663-76

SANITARIOS S.A.
VIL EN PREDIOS RUSTICOS”, "ALIMENTOS .IGLUY

NOMBRES

MUEBLERIA RODRIGUEZ C.A,

"NAVIERA CRISTIANSEN C.LICDA!

NEURO-TRAUMA C. LTDA.

OROPE ECUATORIANA'S. A.

PESCA Y SUMINISTRO PEYSUM
CIA. LTDA,

"PLASTICOMERCIO, PLASCO S.A"!
antes PLASTICOMERCIO C.
LTDA,

POLYCOMERCIOS. A.

"PREDIAL CAMPUS S. A."

"PREDIAL COLINAS SAN VICEN
TE DE PASCUALES C, A.”

Foja Y de 10
RESOLUCION No.86-2-3.-1.-

FECHA DE 0-

4

NOTA

09812

CANTON
TORGAMIENTO RIO”

Dic. 4.79

Jun, 214,83

Ago.+31.82

May.14.80

Nov. 22.83

Ene.30.81

Ago.19,74

Feb. 7.79

Sep. 8.80

Abr.15.76

U.Jado

q

302

132

75

52

202

INSCRIPCION
MERC.RES.

Feb. 11.80

Ago. 17.83

Oct .21.82

May.30,80

Dic.28.83

Oct. 7.81

Sep. 6.74

Abre. 5.79

0ct .27.80

Jun.29.76

QUE las compañías antes mencionadas no han cun-
plido con enviar a esta Institución los Balances, nómi-
nas de- Administradores y demás datos previstos en el
Art.20 de la Ley de Compañías, incumplimiento que es
sancionado por la Ley;

mk

QUE según consta del Informe No .3C-DRDS-BISLIO-
de la Dirección de

Disolución y Liquidación, de la Dirección Regional de -
Derecho Societario, estas compañías se encuentran incur
sas en la causal de inactividad pre xista en el Art .3457

86-416 del 19 de nowienbre de 1986,

de la Ley de Compañías;

EN ejercicio de la facultad constante en el - -
Art.345 de la Ley de Compañías ;

RE SUELVE

ARTICULO PRIMLRO.- DLICLARAR la inactividad de -

las compañías : Y FITO--
"AGRICOLA ITALIA SOCIEDAD CI-(ABOFISA),

ABONOS

POS,



REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS Posa 3 de 1 ,
Ja de 10

— RESOLUCION No.86-2-3-4- 09812

“AMERICA, DISTRIBUIDORA DE FILMS S.A.*, ARA S.A., ARTL:i1O
S.á., AXA 1.005 C. LTDA. , AXA 1.007 C. LIDA., AXION C. - -
LTDA., BANANERA PEDRO VERA COMPAÑIA LIMITADA (BANAPEVE  -
COMPAÑIA LIMITADA), BEBIDAS ALIMENTOS Y CONSERVAS (BAYCO)
S.A., "BEBIDAS POÑCn S.A.", "CANTERAS Y CALIZAS CANYCA 3.
A.", CASA MEDICA SAYAGO C.LIDA.,, "COMERCIAL Ll INMOBILIA-
RÍA ¿.A.R.á. €. LIDA,", COMINPA COMERCIAL IMPORTADORA PA-
CIFICO COMPAÑIA LIMITADA, COMPAÑIA ANONTUA CIVIL "IiMOGI-
LIARIA CARIBE 3.4.", COMPAÑIA ANONIMA "GAJADERA £ INDUS-
TRIAL PACHE S.A, ", COMPAÑIA CONSTRUCTORA INMOBILIARIA Y -
Di COMERCIO C. LTDA." (CIDECO), COMPAÑIA GANADERA E TILDUS
TRIAL CHAGUE S.A., COMNPAJIA INMOBILIARIA MARIA ISABEL S,
A., COMPAÑIA INTERAMERICANA DE COMERCIO (2,1.N.C.0.)8.4.,
COMPAC-COMISTONISTA TRAVERSO ASOCIADOS UC. LTDA. , CONSIRUC
CIONES TECNICAS EDILES GAMOCO S.A,, CONSULTORA PARA EL DÍ
SARROLLO NACIONAL CONSULDLENAC C. LTDA, "CONSULTORA PARA
LA ORGANIZACION E INNOVACION DEL DESARROLLO ECUATORIANO -
COIDE COMPAÑIA LIMITADA", CONSTRUCTORA ROPASA S.A., "COl-
SULTORIA Y SERVICIOS (CICSL) CIA. LTDA.*, "CORSA, CORPORA
CION ELECTRO ECUATORIANA S.A.", DELRIO S.A. > DISTRIBUIDO
RA COMERCIAL CORELLA RAMIREZ C. LTDA., DISTRIBUIDORA D£ -
ACCESORIOS Y COMPONENTES S.A. “DAYCOSA”, "ECUALAN ECUALO-
RIANA DE LANGOSTINOS S.A.", ECUATORIANA DE SONIDO C.LTDA.
(ECUASONTI, “EDICA, EMPRESA DE DESARROLLO IuDUSIRIAL C.
A.", ELECTRO ALEXANDRA C. LIÍDA., "EMPRESA CONSTRUCTORA
SAGTOS, COMPAJIA LIMITADA", FABRICADOS DL MULJLLS Y Ha.
-DERA S.A." (MOBEL  S.A.), "FERN¡ANDEZ Y ASOCIADOS FYASA 3.
A, , GASLOSAS Dil LIFORAL C.A. “GALICA", "GASLOSAS NACÍOLA
Lis S.A? (GAS£SA), CAVOLINERA GUAYAQUIL GASOLGYA C.A., -
"GRUPO TiDUSIRIAL EXPORTADOR GRINDLX CIA. LLDA.", “lOricis
RA ESTERO SALADO “ESASA" S.A., IMINACO, IMIPORTACIONES Iu-
DUSTRIALES AMORICANAS COMPAÑIA LIMITADA, IMPRESOS LOPEZ -

—S.An, INDUSTRIAL EL CiORIZO IMNCUOCA Ca A., LiDUSIRIAL 14:19
BILTIARIA WONG LAMA S.A., "INDUSTRIAL LA ESPATOLA C.A, -
(IWNESCA), "IKDUSCRIAL MHADERGRA 3THON C. LiDA,”, 1NOUDuRTAS
AGRICOLAS EL CAPORAL 3.A., INDUSTRIAS u TUVURSÍONAS SA
S.A., INDUSTRIAS Y PRDIOS DELGADO C. LIDA., "IJFSISA, Li!
MOBILIARIAS, FACSORIAS £ TIMNiUSiRIAS S,Af, LuPOCORP Ses
"INGAFINSA C. LUDA.", INMOBILIARIA AÍDA C.á., "INMOBILIA-
RIA ALDASA C.A4.*, "IsJOBILIARIA ALEXANDRA PRIMERA 3. A.",
"INMOBILIARIA SRAQUIL 5. A.*, INMOBILIARIA «iVACARCUI $.
A., INMOSTLIARÍIA FERYEP S. A., "LNIOBILIARIA FRAÍX, —PAL-
TOY, GRACE ALACHL SS. A.?, TIAHOBILIARIA dALPERIH S. A,, 15
MOSBILIARIA INDAGA 5. Ac, INMORILIARIA ILbesA S. A., pio
BILIARIA INPLROSA S. Ac, INHOBILIARIA Do CO:IPA(L,
LIMITADA, "INMOBILIARIA JORMAN 3. A, INTOSNILTARIA 108 Pp
NOR Co. LIÍDA., “INMOSILIARIA JURADO VALDUA 3. A", "1070:oz
LIARIA LAVIZS S. A.ó, PLdGOBILIARIA dARTA JOJL "a. ", Li
HOBILIARÍIA MARIELLA B. Ac, "TSGOSILIARTA MOJdGAXx S. At, -
TINMOSJILIARIA ORAO 38. á., TINMNOsILIARIA PiuPA»AL EC. Lust. My
(PEHFABAL), INMODILIARIA POLA MARÍA 3, A. CIEOJTA), "Iaii0- Ú
SILIARIA RISAF 3. A., IMMOBILIARIA ROQUIBA Co. 1LIJA., "Ll
MOBILTIARIA SARAI S. A.”, "IMMOPREF LUUACORIAJA 3, A.", 11
PORTACIOJES Y REPRESATACIONES CASRO C. LTDA., EipoRTano

RA MILANTO C. LIDA.", "INVERSIONES MeRCAJIILES Ya



”

REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Foja 9 de 10
RESOLUCION Hdo.e86-2-3-1 09819e

DEL ECUADOR C(IMADEC) S. A.", "INVERSIONES Y FINANZAS SALUR
NO S, A.", IRASA, INDUSTRIAL RELOJERA AMERICANA SOCIEDAD -
ANONIMA, JAICARSA 3. A., JARAPESCA JARAMIJO PESCA C.LIDA.,
KASA C, "LTDA... LABORATORIOS NASATRE S. A., "LABORATORIOS --
RAÍVET S. A.", "LECIONSA C. A. "LOS TIGRES MUSICALES C.
LTDA.", "LS Ñ REPRESENTACIONES "e. LIDA.*, LUZ BLANCA -=  -
"133". C. LIDA., "MANDATO MAPOLA C. LIDA.", NARPINSA CONS-
TRUCIORA INMOLILIARIA S. A., MARTRAJS C. LTDA., "MERCANTIL
ROGELIA COMPAÑIA LIMIVADA, "HERLEAD S. A.", BUNSLERIA RO-
DRIGUEZ C.A.,: "NAVIERA CRISTIANSEN Co. LTDA. ", NEURO-VRAUMA
C. LIDA., OROPL ECUATORIANA 5. A., PESCA Y SUMINISTRO PLY--
SUM CIA. LTDA,, “"PLASTICOMERCIO, PLASCO S. A.", POLYCOMER--
CIO S. A., "PREDIAL CAMPUS S, Ac Y, "PREDIAL COLTHAS SA
VICENME DE PASCUALES C. A.”, por hallarse incursas en la -
disposición prevista en el Art.345 de la ley de Compañías.

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que la presente Rasolu
ción se notifique a los Aaminis

tradores de las compailas mencionadas, mediante la publica
ción de un Aviso por una sóla vez, en uno de los diarios -
de mayor circulación en el domicilio de las sociudades.

ARTICULO PLRCOIRO.- PREVLÉIIR a los Adudiniotradoros
de las comañías antes mencio-

nadas que, si transcurridos 30 días después ae la notifi-
cación, las compañlas persisten en su inactiviuad, éstas
podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el
inciso segundo del Art.346 de la Ley de Compañias.

l
COMUNIQUES. + DADA y firmada em laA

 



M
a
d

i
ó
n

N
o
8
7
-
2
-
3
-
1
-
0
0
7
7
8

»
-
¿1
30

de
M
a
r
z
o

de
19
87

IN
AC
TI
VI
DA
D

L
n

T
e
a
E

A
?

G
t
a
d
a
l

o

 

I
N
M
O
B
I
L
I
A
R
I
A

L
A
V
I
E

S
.
A
,

REPUBL.CA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

Foja 10 de 10 .
RESOLUCION No.862=3..4.. 09812

cia de Compañías, en Guayaquil, a .
"20 NOV. 1988

e

Vr. Lul Salazar Bécker
INTENDENTE DL COJIPARÍAS DI GUAYAGUIL, ¿nicARGADO

1

 

3
0

d
e

M
a
r
z
o
d
e
1
9
8
7
*
*
E

D
A
S


